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Avoin haku Suomen Rotaryn uudeksi pääsihteeriksi 
 
 
Tarjolla aitiopaikka Suomen Rotaryn toiminnassa 
 
Suomen Rotaryn hallinnollisesta ja operatiivisesta päivittäisestä toiminnasta vastaa Suomen Rotary 
ry:n hallituksen maksimissaan kolmeksi vuodeksi valitsema Suomen Rotaryn pääsihteeri. 
Tehtävä käsittää Suomen Rotary ry:n toiminnan ja talouden suunnittelun ja seurannan, hallintoon 
liittyvät viranomaisraportoinnit ja muut ulkopuoliset yhteydet, hallituksen avustajana ja sihteerinä 
toimimisen, Rotarytoimiston esimiestehtävät.  
Hänen odotetaan myös osallistuvan Suomen Rotaryn ja rotarytoimiston päivittäiseen toimintaan.  
Pääsihteerin lähin esimies on SR:n hallituksen puheenjohtaja.  
Pääsihteeri raportoi toiminnasta SR:n hallitukselle. 
 
Nykyisen toimenhaltijan toimintakausi päättyy 30.6.2012. 
Nyt olemme hakemassa sopivaa ja kykenevää seuraajaa. 
Pääsihteerin tulisi mieluiten olla entinen kuvernööri.  
Hänellä tulee olla hyvä tuntemus Rotaryn toiminnasta.   
 
Toimenhaltijalla tulee olla hyvät vuorovaikutus- ja esiintymistaidot.  
Tehtävä edellyttää myös vähintään tyydyttävät ruotsin- ja englanninkielen taidot. 
 
Etsimme nyt henkilöä, joka pyyteettömän palvelun hengessä on valmis antamaan itsestään ja 
ajastaan koko Suomen rotarytoiminnan tukemiseksi ja kehittämiseksi. 
 
Tehtävän hoitamiseen liittyvät välittömät kulut korvataan, mutta rahapalkkaa ei makseta. 
Itsestään antamisen vastineeksi pääsee aitiopaikalle oppimaan uusia asioita sekä saamaan uusia 
kokemuksia ja uusia ystäviä. 
 
Tehtävän tarkemmasta sisällöstä voi tiedustella SR:n nykyiseltä pääsihteeriltä Markku Kalliomäeltä. 
e-mail: markku.kalliomaki@kolumbus.fi  ,  puh. 0400-628606 
 
Kiinnostuneet hakijat voivat asettua ehdolle ottamalla puhelimitse yhteyttä SR:n hallituksen 
puheenjohtaja Pentti Silvennoiseen 21.12.2011 mennessä. 
(puh. 044-3370121, e-mail pentti.silvennoinen@pp.sonera.net ) 
 
Tavoite on, että uusi valittu pääsihteeri pääsisi perehtymään tehtäviin nykyisen pääsihteerin rinnalla 
jo alkuvuodesta 2012. 
 
 
Terveisin 
 
Pentti Silvennoinen 
Suomen Rotary ry:n hallituksen puheenjohtaja 


